Paw. Crenk /

Czechiszewo

(1427)

nob. Stan. Pimchala, castell.^s Livensius et Vigandus, f.
recognoverunt divisionem bonorum. Hered.^{tes} Obovi
in distr. Cziru. dividerunt sic, quod incipiendo a
gran. angulari hered.^{tis} Cz. directe per silvam,
frata et rubetos persectes, dictos sezoszny ----

MK. 333, 69^v (P.P.v. v, 490)

100

Pano. Czerwik / Cieciszew

Cieciszew

Czeczischewo (Czeuzyschewo) (1429)

Katherina f. Mroczkonis de Cz., pincerne
Gimnensis, recognovit, quia Stanislaus
et Dadzbozins, germani sui, heredes
de Cz., pro omnibus bonis satisfecerunt.

M.k. 334, 18^v (P. Pr. VI, 100)

Czeozyschewo

(1429)
 Daobzboqius de Cz. totam suam
 porcionem in Ostrowycor, hereditate
 in distr. Czitneusi, Paulo de Oth-
 woosko pro certa summa et quo-
 dam campo in Othwoosko, here-
 ditate Czitneusis distr., vendidit.

M.K. 334, 18^v (P.Pr. VI, 99)

147

Czersk/

Czeozischemo (Ceczischemo) (1429)
Fechna, ux. Petri de Odwoozsko f.
Allexii de Czosnowo, bona hereditaria
in C. et Liczino, in distr. Czirnensi,
Petro marito suo dedit.

M.k. 334, 26^v (P.P. vj, 147)

1387

crer/

Ozeozischowsky granicies (1434)

Stiborius de Brzesce et Petrus de
Cawyeozino, getmani, divisionem inter
se recognoverunt: Stiborius habe-
bit hereditatem Brzesce et prata,
que iacent inter Kawyeozino circa
fluvium Wisla et terciam partem
Kawyeozino a graniciebus Ozeozischo-
wsky, Petrus vero habebit 2 par-
tes hereditatis Cawyeozino.

M.K. 3:139^r

Paw. Czerst / Cieczis.

[Cieczisewo]

(1441, c. 1456)

stan. [17] Cieczischewsky,

[stacio Varsza]

Cieczisewo Paw Czerst / Cieczis.

MK 3,256^v

2479

Czeccischevo *crev* / (1442, c. 1456)

Marcissius de Furovise subindex
Czirnensis et Vigandus de Obori,
germani ab una, et Stanislaus de
Czeccischevo ab altera partibus or-
dinationem inter eos factam ad
ecclesiam in Cz. recognoverunt
in hunc modum: Marcissius et
Vigandus habent tam bonum

M.K. 3, 274

v.

ius patronatus presentandi prout
et ipse Stanislaus, sic quod omnes
unanimiter presentandi plebanum
predicte ecclesie habebunt plenam
potestatem

Czeozischeuro

(1449, c. 1456)

Nobiles Blasius et Johannes, germani
 de Cz., totas ipsorum portiones in Cz.
 et Lyozino, hereditatibus in distr. Czit-
 nensi, nobili Stanislao de Cz. pro
 portione hereditatis Syernyce in eodem
 distr. Czituensi, que vocatur Chroslynny
 penes graniciem ducalem, videlicet flu-
 vium Pyaschecznyca et pro 100 marc.
 Crac. vendidit et commutavit.

M.K. 4/95^v-96

Czeczyschero:

Cres/ (1457)

nobilis Elisabeth de Czeczyschero
presens in iudicio crithnensi
facione Knechtowis.

Tym. Truc. 212 p. 179 (Creska 56)

Orye erischero

crisi

(1470)

Ob. Johannes Pauczewsky fuit penam sex mar-
carum contra nobilem Nicolaum Pothkomoric
de Zelazna quia recognovit concionem
fideiuroriam pro Mathia Nakonye erini
Kinethone qui exivit de Zelazna in Orye eris-
chero.

Tym. Proc. 290 p. 390 (Bierske II)

crevs/

Czeczyszewo

(1476)

ecclesia parochialis in Cz., omnes et
singuli plebani eiusdem ecclesie et villa
pro eadem ecclesia spectat^{us} ~~us~~ Ostrowiec
dicta in distr. Carniensi sita cum
kmethonibus in eadem villa localis et
locandis liberantur [Per Conradum ducem
Mazovie ab omnibus laboribus castrorum
novorum et fortaliciorum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-277, nr CCXXXVI

• Czeozyschewo Magna (1476)

Nobilis Johannes de Cz. M. et bona
ipsius Czeozyschewo, Saszuka cum
kmethonibus locatis et locandis liberan-
tur [per Conradum ducem Mazowie
ab omnibus laboribus castrorum novo-
rum et fortalicionum.]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-277, nr CCXXXV

Czeozyschewo Minor, Parva (1476)

Nobilis Jacobus de Cz. Minori et bona
ipsius Parva Czeozyschewo, Jermyleyno,
Slanczyno cum kinethonibus [liberantur
per Conradum ducem Mazovie ab omnibus
laboribus castrorum novorum et fortalicio-
rum.]

Kod. Dypl. ks. Maz. s. 269 - 278, nr CCXXXVI

Paw. Czerst. / Ciecior

Cecrissebero (1484)
ville

S. et ^(2ll) Lycrino in

distr. Cimmer
comitant c. et l.

stan. et Alleains de
cosmone germani

~~pro~~ Nic^o de Obari cast. lyves.

MK 18, 17^v

Paw. Cieski /

Czerwiński (1484)

Elizabeta et Margar. Germane filiarum Stan:

h. de Cr.

ur. Petri de Bogatkiy trib. wars.

Joh. Joh. Dacubog Germani de Cr.
ipsarum

Mk 18, 17^v

Gzeczyszowo

nr.

1498

Album II, 44 Stanislaus Jacobi de Gz. Pozn. [dioc] 4 [gr.]
Stud. Student Univ. Krak.

Cyrylzew

ver.

po 1 V 1502

Album II, 75 Andreas } Janski de C.
Stud. Jansbus } [per] 2 gr. solmerunt.

Studentes Univ. Krak.

Brzegoryszewo

act.

29 X 1505

MRPS III nr 2505 Joannes et Felix germani de Cz.

(i in) successores Pauli Jaszynski, capitanei Chelunensis.

[po matce Elżbiecie, [żonie Jakuba z Gudzewa]
[została wórcą Bolesły z Okunina, tj.
po babce Elżbiecie siostrze (Pawła Jaszynskiego), ż. Bolesły
z Kuchar i Okunina] klana sandow (+1485)]

Georgyscheuro

oet.

1514

Albums II, 157 Nic.^{us} Jac.ⁱ de Ges dloc. Pozn. 4 gr. s.
student Univ. Krak.

MUK II, 1514 h / 040

Leżyszowo

act.

22 1578

Martinus Jacobi, Paulus Jacobi de C. dioc. Posn.
Studenti Univ. Krak. (AS II, s. 185)

MVK II, 1548/05~~8~~ Martinus
055 Paulus.

Paw. Czersk / Accisew